REPÚBLICA FEDERATIVA OO BRASIL
ESTADO DO PARA

MUNICIPIO DE ITAITUBA

Oficio/DlC0lV/ n" 020/2018
Itaituba-PA, 09 de outubro de 2018.

À Prefeitura Municipal de Trindade - Estado do Goias'GO

A/C.:Andrê Felipe Ferreira FÍeire

centro ÀJminisúawo prefeito Pedro Pereka da Silva Avenida Raimundo de Aquino no 420, Quadra 02, Jardim Salvad6r

CEP 75.388412 - Trindade/Go

Assunto: Solicitação de Adesâo de Registro de Preços, reÍerente ao Pregâo Presencial n" 087/2018'

Senhores,

Atenciosamente,

O MUNtCiplO DE |TAITUBA.PREFEITURA MUNICIPAL, com sede na capital do Estado do Pará, sito à Av i'4aranhão'

;;;,i;;;riil;.-cNpilúr soo o n", os.13a.zló/ôoot-zz, atravês oo Senhor Ronison Holanda de Aguiar, Pregoei!!9:te

ür,it.ipü,,., solicitar a à preÍeitura Municipat de Trindade- Estado d_o Goras-GO na pessoa do SenhorÁndre Felipe

iã-àiã i,à-r., .rtàri zaçáo paÍa noesÀO Ã nrn DE REGISTRS DE PREÇOS, referente ao Pregão Presencial no

087 t2018.

cuioobjetotrata.seaqUisiçáodemateÍiaiselétricosdestinadosàmanutenÉodailuminaçãopÚblicadoreÍeridoMUnicípio,
..ygta;õil Éi.iOe üm oU;eto equivilenie ás nossas necessidadese por ter passado por um procedimento licitatório

úgal, despertou o interesse do Municipio de ltaituba para aderir à reÍerida Ata'

Paratanto,aemptesavencedoradalicitação,deverádisponibilizardesaldonoobjetolicitadoparaconÍrmarareferida
ADESÃ0.

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe o(s) oficio(s) de autorização do FNDE e da(s)

eÀpresa61 venceOora(s) do pÍocesso licitatôrio, bem como a cópia da Ata de Regisfo de Preços' e a(s) Propost4s).de

Preço(s)vencedora(s1:elerntcnLUzColilERclALDEMATER|A|SELETRICoSLTDAEPP,inscritanoCNPJ/MF

00.226.3241000142

Para qualqUer necessidade de contato, disponibilizamos o endereço de e.mail licita20l7,itb@gmail,com, ainda, o(s)

telefone(s): 93 991290075,

uma vez atendida nossa solicitaçâo, desdejá agradecemos pela vossa compreensão e a apreço'

lr/ ,2

$hffi*,,kffi#{,t, /"L"Á
RA MUNICIPAL

Av. Maranhão, íno, Bela Vista, ltaituba-PA

Ronison Holanda de Aguiar'Pregoeiro,

		2018-12-05T12:54:50-0200
	VALMIR CLIMACO DE AGUIAR:11100095268